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Autoritate contractanta: ASOCIATIA G.A.L MUNTII MACINULUI — DUNAREA VECHE
Proiect: Sprijin pentru cheltuieli de functionare si animare aferente Strategiei de Dezvoltare Locala G.A.L. MUNTII MACINULUI -

DUNAREA VECHE, Masura 19, SubMasura 19.4, Leader, PNDR 2014 - 2020

Contract de finantare subsecvent nr. 2: €19402124011623818857 / 24.12.2019

Perioada de derulare proiect : 01 ianuarie 2020 — 31 decembrie 2021
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Cap.ll - Cheltuieli pentru servicii de consultanta tehnica si 27.981,00 | 6.000,00
financiard, expertiza legatd de implementarea SDL si audit lei euro
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expertiza legata de

implementarea SDL
si audit
Cap. lll - Cheltuieli logistice, administrative si de deplasare 70.501,31 | 15.117,68
pentru functionare GAL lei euro
Sarvidi do nmm. ___ — Cheltuieli PNDR
intretinere si lagistics; 4.197,15 | 900,00 | 2014-2020
1.1 administrative si de 50312000-5 & : 09.01.2020 31.01.2020
reparare a lei euro SubMasura
echipamentelor IT o oo 19.4
functionarea GAL
30191000-4
30190000-7
30125100-2
30197643-5
30197621-5
30197600-2
22816300-6
; ol 24911200-5
MMHMH ge MM_WL.._“M Cheltuieli | 301997301 PNDR
.2 | rechizite si S I O [ ociiod el S ol Lecilocedd B 31.01.2020
consumabile de deplasare pentru AR N et edro AubMasura
birou functionarea GAL =9193500:5 1
30199600-6
30192000-1
30237250-6
30192920-6
30192125-3
30192110-5
30192126-0
30192121-5
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35123400-6
22800000-8
30234300-1
30234400-2
30197110-0
30192700 8
30192121-5
30192125-3
30190000-7
22852000-7
i - ieli
Servicii masa Mﬂ L._nm Sigtiiiel PNDR
i ! g 1.0 -2
L8 | leentractunic administrative side | 555200001 | 4863+°0 00,00 | 20142020 | g 4 5059 31.01.2020
corelat cu pct. lei euro SubMasura
V.4) deplasare pentru 19.4
L ’ functionarea GAL ’
= ioli
Servicii Asigurare .Nwﬂmw_“m Chettuled PNDR
Obligatorie de el 5= 3.031,28 650,00 2014-2020 09.01.2020 31.01.2020
; d 100- 4 %
b4 Raspundere Civila gdmiisintive sde | 86516 H lei euro SubMasura 10.01.2021 31.01.2021
Atito — RCA deplasare pentru 19.4
functionarea GAL ]
= ieli
Servicii Asigurare .Nm%mh.ﬁm e ERDR
o s ; 12.031, ; ; - .01.202 .01.2020
1.5 | Autovehicul administrative side | 66514110-0 ; 83 2.580,00 | 2014-2020 01022020 =
lei euro SubMasura 10.01.2021 31.01.2021
CASCO deplasare pentru 10.4
functionarea GAL )
Furnizare Wwﬂmh“ml I k- ENDR
£ .829,38 s -
1.6 | anvelope administrative side | 34351100-3 e m.‘ 1.239,00° | JHL5-2020 02.03.2020 31.03.2020
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Cap. lll — Cheltuieli
Furnizare pachet .ﬁomm_n.”mhhm Cacids PNDR
2 00-3 2 -
n7 | Sottwarede adininlsteativestie | TR 350,00lei | >°° 019-2020' | 40,2020 28.02.2020
protectie euro SubMasura
antivirus deplasare pentru 19.4
functionarea GAL )
Cap. lll — Cheltuieli 39831240-0
logistice, 39831300-9
= s g . .
e | e | 270
i 4.848 ; -
g | materiale de fnctonarea GAL, | 337600005 | VESSAN | 198936 | ZWA200 | o6050650 10.06.2020
curatenie si lei euro SubMasura
derinfacit 19640000-4 19.4
ey 18143000-3 .
33741300-9
24455000-8
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Furnizare _nOmm_wmﬂ_“Mm e RHDR
! 14.30 .066 -2
1.9 | copiator/ administrative side | 30232110-8 .Poo 20537 | RAS0N0 06.07.2020 31.07.2020
. . lei euro SubMasura
multifunctionala | deplasare pentru 19.4
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— nm_.”_. _.__ — Cheltuieli PNDR
sehipamuntade | CEoHoN 64,54 | 2014-2020
11.10 : administrative si de 18143000-3 | 301,00 lei ! 04.11.2020 30.11.2020
protectie COVID euro SubMasura
19 deplasare pentru 19.4
functionarea GAL )
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Mumm“wmﬂ_m_ﬁ_”m Cheltuieli PNDR
icii i i 7995 - ; .07 4-2
.17 | Servicii organizare | oy inistrative si de 16005 | S0A00e | LOVAEG | JRACIEY | gy ppan 30.06.2021
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Cap. IV - Cheltuieli pentru instruirea si dezvoltarea de 23.317,50 | 5.000,00
competente privind implementarea SDL lei euro
. IV — Cheltuieli
.MMWLH. ...amwmwwwmm..... s
icii 23.317,50 .000, 2014-20
oy | SErviciide dezvoltarea de 799510005 : i 201 03.06.2021 30.06.2021
instruire ;i lei euro SubMasura
competente privind 19.4
implementarea SDL )
.826, 10.470,00
Cap. V — Cheltuieli pentru animare w m~.m | 1B,
lei euro
Servicii de Cap. V — Cheltuieli PNDR
el . 72413000-8
V1 mmuac._qm si . pentru animare 79415000-2 w.wm.\.hm 720,00 2014-2020 09.01.2020 31.01.2020
intretinere site 72417000-6 lei euro SubMasura
WEB 19.4
PNDR
icii V- jeli : 1.
V.2 mm:___.n_._ de Cap h&m#Emz 79341000-6 4 mm.uw_mo 000,00 | 2014-2020 09.01.2020 31.01.2020
publicitate pentru animare lei euro SubMasura
19.4
Servicii de
machetare
tiparfrey Eﬂama\ Cap. V- Cheltuieli | 10200908 | 57 981,00 | 6.000,00 Nown.wwwo
V.3 | inscriptionare mnwﬁc - 79970000-4 . lei ’ .m::w b 26.05.2020 30.06.2020
materiale de B 79810000-5 . i
promovare si )
informare
V.4 | Servicii de masa Cap. V — Cheltuieli 55520000-1 | 12.824,63 2.750,00 PNDR 09.01.2020 28.02.2020
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1.3)

lei

euro

2014-2020
SubMasura
19.4

Cap. VI - Cheltuieli pentru sarbatori locale, festivaluri
tematice, targuri de produse traditionale si alte evenimente
prin care se promoveaza teritoriul acoperit de GAL

13.990,50
lei

3.000,00
euro

Cap. VI — Cheltuieli
pentru sdrbatori
locale, festivaluri
tematice, térguri de
produse traditionale
si alte evenimente
prin care se
promoveazd
teritoriul acoperit de
GAL (< 10% din
suma prevazutd in
fiecare Contract de
finantare aferentd
Submdsurii 19.4)

Servicii organizare
evenimente

Vi.1 79951000-5

13.990,50
lei

3.000,00
euro

PNDR
2014-2020
SubMasura

19.4

03.08.2020

30.09.2020

TOTAL GENERAL

184.617,16
lei

39.587,68
euro

Curs 01.01.2019: 1 euro = 4,6635 lei
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